et eius posteror in scriptis nullo modo unquam Ita ut eadē bona p̄p̄ta obligata
 idē obligatarij suis in posteror usq; ad exceptionem eorundē bonorū suarū p̄p̄ta
 realiter per solutiōē quiete et paci fice p̄p̄ta scripturā obligatorū vigore tenere
 habere et possidere queat p̄p̄ta sub Radis hinc hinc suarū Quinguesima florē p̄p̄ta
 per eundē Recognitōem aut eius successor p̄p̄ta obligatarij suo eiusq; posteror ob
 completurū scripturā omniū et singulorū tam in p̄te quā in toto tōtū quāsi op̄a fuerit
 ad solutiōē succumbet Pro quo quidē Radis nōdo scriptis ad l̄hed. scribitur ac ne
 aliqua p̄p̄ta ex scriptis esse completa completū Citij exis unatq; Recognitōē h̄bilis
 selecti aut eius posteror ad usum p̄p̄ta p̄p̄ta h̄bilis Obligatarij sui hinc
 eius posteror ad officij p̄p̄ta Castrod Capitali Bregythen extima recepti p̄p̄ta
 p̄p̄ta quod respondēt spectat nō ad semper in p̄mo l̄hed. tenis t̄p̄ta p̄p̄ta
 recipi stare in p̄p̄ta respondere Radis p̄p̄ta hinc Bregythen p̄p̄ta h̄bilis
 facere ac omne iudicall. p̄p̄ta debet et tenetur seq; ac suos successor ad eadē
 omnia obligat eundē Tenent p̄p̄ta p̄p̄ta et alios omnes eundē consequens
 Causā eundē tenent semper p̄p̄ta vera infirmitate pro maiori eorum iudicite
 successorū legatore intra vel extra Regnū tenent nō l̄tan ad iudicite ad Em̄tor
 vel alij quibuscūq; delictis et legatib; imp̄ta nō ad diffens ad quietationem
 ultra proximos Tenent officij p̄p̄ta Capitali Bregythen d̄ l̄hed. h̄bilis recipi ad
 l̄hed. honoris appellones ac eandē prosecutiōē faciet ac scripta omnia p̄p̄ta in
 p̄p̄ta vel tripliciter emissionib; suspensionib; fatalib; suis p̄p̄ta Tenent
 bello Comertorez; alijq; alij suis venedij et defensis non substat fugiend; Hac In
 scriptore desuper nōd. ante.

Lacka Hanskiego Zietat

comparens p̄p̄ta cor officij et Actis p̄p̄ta Castrod Capitali Bregythen Ḡn̄sa Helisabetha
 Lacka die Ḡn̄sa Vicarij Lacki filia Ḡn̄sa in Alberti Staroki Conp̄tor hinc ad eundē
 h̄bilis sui uti tenent Conigatib; alij Ḡn̄soma Ḡn̄soma Copiel atq; c̄p̄ta p̄p̄ta Kalespa
 eundē Recognitōē h̄bilis et ad hunc actū infrascripte recognitiōis circa se p̄p̄ta
 cord

X

officio officii comparat appreted et Ultraseo ad infra recognoscere consensu sana mente et Corpore
 re exire a Terris dictis hincby Jurisdictionibus suis gubernari propriis et competens modo Brasili
 vero Caspary Capiti Brasiliensi Jurisdictioni que ad Acta hinc attinet se ad hinc hinc ar boni sui
 guli omniy totali et plenarie incorporat atq; subyiciet palae libere pubce ac per ex officio recognoscit Quia ipse
 recognoscit Quia ipse predictus Sicutus Albertus Hanski sui Recognoscit manibus eiusq; posteror
 de Summa Octingentorum florenz poldi libi Recognoscit per predictas manibus suis cor hinc Caspary
 Lublined addo simpliciter debet ad hinc in scriptis et recognoscit. De quo ipse in scriptis
 debitorum Caspary Lublined in se laus de Quibus extante Quiescat in hinc libensq; et
 absolute promittit perpetuo Inscriptores pfecti ad omniy eius conditionibus pfecti clau.
 subis dadi ligamentis ac nexibus in toto et tota Caspary notificat et amittit libi
 suisq; posteror ob plenaria pro pcedunt officia satisfactiois perpetua in pced
 Alentibus har sua officia Recognoscit ad Quibus redire.

Hanski Consorti reforme

Comparat per hinc cor officio et Acto officii Caspary Capiti Brasiliensi Sicutus Alber.
 tur Hanski sano mente et Corpore exire a Terris dictis hincby Jurisdictionibus suis
 gubernari propriis et competens modo Brasili vō Caspary Capiti Brasiliensi Jur.
 ditioni quoad Acta hinc attinet se ad hinc hinc ar boni sui guli omniy totali et plena.
 rie incorporat atq; subyiciet palae libere pubce ac per ex officio recognoscit Quia ipse
 Sicutus Helizabetta Zarka die Sicutus Vincenty Zarki Alit Caspary vō sui legi hinc
 eiusq; posteror Summa Octingentorum florenz poldi rone vendi dadi et expedire
 post ear acceptis et in dadi sua importata. Nec non aliam similem Summa Octin.
 gentorum florenz poldi rone vendi inq; liquidiq; dotalitatis in et super tota et integra
 aedietate bonorum suorum generatim omnia hinc hinc et obligatoribus et manibus
 Summarum quarumvis pecuniarum habitis et in poss habent. Pedit de tenet dotalitatis
 in hinc hinc et reformant prout pfecti dat dotalitatis in hinc hinc et reformant Quod
 quidem aedietate bonorum suorum guli omniy eadem vō Zarka Consorti sua legitima
 cum omni iure dominio et proprietate omnium et singulis utilitatibus fructibus pced
 emolumentis attinentiq; et pcedunt guli omnino tenebit habitis et possi debet illiq;
 quiete et pacifice vō fructus vigore ac more aliam Reformatorum hinc hinc